STADTVERKEHR

@l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -

Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str. Lo

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vo1 VoI V01 Vi4 VOT  Vi4 V14 V01 VOl Vo1 V14 Vol Vi4 Vot Vot
Niirberg Katzwang Sportplatz ab 06.10 06.40 06.40 07.08 07.08 07.23 07.37 07.40 08.19 08.41 08.49
Limbach Ellwanger Str 06.12 06.43 06.43 07.11 07.11 07.25 07.41 07.43 08.23 08.44 08.53

- Waldsiedlung 06.13 06.44 06.44 07.14 07.14 07.26 07.42 07.43 08.24 08.45 08.54
Niirnberg Hbf ab 05.21 05.41 06.21 06.21 06.41 06.41 07.01 07.21 07.21 08.01 08.21 08.21

& Limbach an 05.38 05.58 06.38 06.38 06.58 06.58 07.18 07.38 07.38 08.18 08.38 08.38

- Bahnhof © 05.44 06.14 06.46 06.46 07.15 07.16 07.27 07.43 07.46 08.25 08.46 08.55

& Limbach ab 06.21 07.01 07.01 07.21 07.21 07.41 08.01 08.01 08.41 09.01 09.01

& Ndmberg Hbf an 06.37 07.18 07.18 07.38 07.38 07.58 08.18 08.18 08.58 09.18 09.18

- Bayernplatz RN 06.47 07.16 ¢ 07.27 $ 07.46 ¢ ¢ ¢

- Waldfriedhof 05.45 06.15 06.47 06.47 07.17 07.17 07.28 07.44 07.47 08.26 08.47 08.56
Schwabach Hardenbergstr. 05.46 06.16 06.48 06.48 07.18 07.18 07.28 07.45 07.48 08.27 08.48 08.57

- Hochgericht 05.46 06.16 06.49 06.49 07.19 07.19 07.29 07.46 07.49 08.28 08.49 08.58

- Kreuzwegstr. 05.47 06.17 07.47 07.50 08.29 08.59

- Kreuzwegstr. (Hst 3) $ 5 0650 06,50 07,20 07,20 07,30 ¢ ¢ ¢ 08,50 ¢

- Further Str. 05,48 06,18 07,48 07.51 08.30 09,00

- Schule am Museum 07.54

- Museum 04.52 05.19 ¢ 08.29

- Ansbacher Str. (Hst 3) 04.53 05.20 05.49 06.19 07.48 07.57 08.30 08.30 09.00

- Numberger Str. 04.54 05.21 05.50 06.20 07.49 07.58 08.31 08.31 09.01

- Neutorstr. 04,55 05,22 05.52 06.22 07.50 07.59 08.32 08,32 09.02

- Ludwigstr. 05,52 06,22 07.51 08.00 08.33 09.03

- Wallenrodstr. 07,52 08.01 08.34 09.04

- Wengleinstr. 06.51 06.51 07.21 07.21 07.32 % 08.51 %

- WeiBenburger Str. 06.52 06.52 07.22 07.22 % 08.52

- Bahnhof (Hst 2) ® @ an 05.54 06.24 06.54 06.54 ¢ 07.24 07.54 08.03 08.36 08.54 09.06

®FA Schwabach ab 06.05 06.36 06.59 06.59 07.38 07.38 08.04 08.19 09.06 09.06 09.19

®BA Niimberg Hbf an 06.16 06.46 07.18 07.18 07.49 07.49 08.17 08.38 09.17 09.17 09.38

®BA Nimberg Hbf ab 05.01 05.26 06.01 06.29 06.29 06.29 07.01 07.01 07.21 07.38 07.41 07.41 08.11 08.41
®FA Schwabach an 05.20 05.36 06.20 06.38 06.38 06.38 07.20 07.20 07.40 07.47 08.00 08.00 08.21 09.00
Bahnhof (Hst 2) © @ ab 05,25 05,55 06,24 06,54 06,54 06,55 07,25 $ 07,25 07.45 07.55 08.05 08.16 08.38 09,08
- Bahnhof (Hst 3) @ @ an 07.24

- Bahnhof (Hst 3) @ @ ab 07.25

- Parkbad 05,57 07.58 08.08 08.41 09.11
- Birkenstr. 06.56 06.56 07.47

- Stadtpark 06.57 06.57 07.48

- Am Osang 05.59 06.58 06.58 07.50 08.00 08.10 08.43 09.13
- Theodor-Heuss-Str. 06.00 06.59 06.59 07.51 08.00 08.10 08.43 09.13
- Karlsbader Str. 06.00 07.00 07.00 07.52 08.01 08.11 08.44 09.14
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 06.01 07.01 07.01 07.54 08.02 08.12 08.45 09.15
Uigenau 06.02 07.02 07.02 07.55 08.03 08.13 08.46 09.16
- Gewerbepark West an 06.04 07.04 07.04 07.57 08.05 08.15 08.48 09.18
- Gewerbepark West ab 06.04 07.04 07.04 07.57 08.05 08.17 08.48 09.18
Schwab. Am Stein. Bricklein 06.05 07.05 07.05 07.58 08.06 08.18 08.49 09.19
- Schiitzenstr. 06.05 07.05 07.05 07.58 08.06 08.18 08.49 09.19
- Wallenrodstr. 06,57 07.26

- Helmschule Sid ¢ 07.33

- Ludwigstr. 06.58 07.34

- Schillerplatz 04.58 06.59 08.35

- Gutenbergstr. 07.02

- Hindenburgstr. 05.24 05.29 06.28 07.29 07.30 07.29 07.38 08.20

- Nordlinger Str. 05.25 05.30 06.07 06.29 07.08 07.08 07.30 ¢ 07.30 ¢ 08.00 08.08 08.21 08.21 08.51 09.21
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. an 07.35 07.42

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V01
Nurnberg Katzwang Sportplatz ab 09.19

Limbach Ellwanger Str 09.23
- Waldsiedlung 09.24
Ndrnberg Hbf ab 09.01
&0 Limbach an 09.18
- Bahnhof © 09.25
&0 Limbach ab 09.41
& Niirberg Hbf an 09.58
- Waldfriedhof 09.26
Schwabach Hardenbergstr. 09.27
- Hochgericht 09.28
- Kreuzwegstr. 09.29
- Frther Str. 09.30
- Ansbacher Str. (Hst 3) 09.30
- Niimberger Str. 09.31
- Neutorstr. 09.32
- Ludwigstr. 09.33
- Wallenrodstr. 09.34
- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 09.36
®FHA Schwabach ab 10.05
®ERA Nimberg Hbf an 10.16

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

@l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -

Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str. Lo

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vol VOl Vo1 V14 VoI VOl Vi4 VOr  Vi4 VoI Vi4 Vo1 Vi4 VoI V4 V4 VOt
Nirnberg Katzwang Sportplatz ab 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.19 12.49 12.59 13.19 13.49 13.49 14.19 14.19
Limbach Ellwanger Str 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.2312.23 12,53 13.03 13.23 13.53 13.53 14.2314.23
- Waldsiedlung 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.2412.24 12.54 13.04 13.24 13.54 13.54 14.2414.24
60 Niirnberg Hbf ab 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.21 14.01 14.01
& Limbach an 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.38 14.18 14.18
- Bahnhof © 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.25 12.55 13.05 13.25 13.55 13.55 14.25 14.25
& Limbach ab 09.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.01 14.41 14.41
& Niirberg Hbf an 09.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.18 14.58 14.58
- Waldfriedhof 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.26 12.56 13.06 13.26 13.56 13.56 14.26 14.26
Schwabach Hardenbergstr. 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.27 12,57 13.07 13.27 13.57 13.57 14.27 14.27
- Hochgericht 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.28 12.58 13.08 13.28 13.58 13.58 14.28 14.28
- Kreuzwegstr. 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.29 12.59 13.09 13.29 13.59 13.59 14.29 14.29
- Further Str. 09.30 10.00 10.30 11,00 11.30 12,00 12.30 12,30 13.00 13.10 13,30 14,00 14,00 14,30 14,30
- Museum ¢ S¢S 55 2241227 ¢ § 1235

- Ansbacher Str. (Hst 3) 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 12.28 12.30 12.30 12.36 13.00 13.10 13.30 14.00 14.00 14.30 14.30
- Nirnberger Str. 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.26 12.29 12.31 12.31 12.37 13.01 13.11 13.31 14.01 14.01 14.31 14.31
- Neutorstr. 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12,27 12,30 12.32 12.32 12,38 13.02 13.12 13.32 14.02 14.02 14.32 14.32
- Ludwigstr. 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.3312.33 13.03 13.1313.33 14.03 14.03 14.3314.33
- Wallenrodstr. 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.34 13.04 13.14 13.34 14.04 14.04 14.34 14.34
- Bahnhof (Hst2) ® @ an 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.16 13.36 14.06 14.06 14.36 14.36
®FA Schwabach ab 10.05 10.19 11.06 11.19 12.06 12.19 12.59 12.59 13.18 13.34 13.59 14.19 14.19 14.42 14.42
@A Nimberg Hbf an 10.16 10.38 11.16 11.38 12.17 12.38 13.18 13.18 13.29 13.45 14.18 14.38 14.38 14.53 14.53
@A Nirmberg Hbf ab 09.11 09.11 09.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.11 12.11 12.11 12.41 13.10 13.10 13.41 13.41 14.11
® A Schwabach an 09.21 09.21 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.21 12.21 12.21 13.00 13.20 13.20 14.00 14.00 14.21
Bahnhof (Hst 2) ® @ ab 09.38 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.38 12.43 13.08 13.38 13.38 14.08 14.08 14.38
- Parkbad 09.41 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 12.41 12,46 13.11 13.41 13.41 14.11 14.11 14.41
- Am Osang 09.43 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 12.43 13.13 13.43 13.43 14.1314.13 14.43
- Theodor-Heuss-Str. 09.43 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 12.43 13.13 13.4313.43 14.1314.13 14.43
- Karlsbader Str. 09.44 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 12.44 13.14 13.44 13.44 14141414 14.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2)  09.45 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.45 13.15 13.4513.45 14.1514.15 14.45
Uigenau 09.46 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46 14.16 14.16 14.46
- Gewerbepark West an 09.48 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48
- Gewerbepark West ab 09.48 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 09.49 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 1419 14.49
- Schiitzenstr. 09.49 09.49 10.19 10.49 11,19 11,49 12,19 12,49 12.49 13.19 13,49 13.49 14,19 1419 14,49
- Schillerplatz 12.30 12.33 12.40

- Gutenbergstr. 12.33 12.36 $

- Nordlinger Str. 09.51 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 12.43 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21 14.21 14.51
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. an 12.47 12.52

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V14 Vo1 V14 VOt

Nirnberg Katzwang Sportplatz ab 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Limbach Ellwanger Str 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
- Waldsiedlung 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
& Ndrnberg Hbf ab 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 18.41
&0 Limbach an 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 18.58
- Bahnhof © 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
&0 Limbach ab 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01

& Ndrmberg Hbf an 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18

- Waldfriedhof 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Schwabach Hardenbergstr. 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
- Hochgericht 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
- Kreuzwegstr. 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
- Further Str. 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
- Ansbacher Str. (Hst 3) 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30
- Nurnberger Str. 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31
- Neutorstr. 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32
- Ludwigstr. 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33
- Wallenrodstr. 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34
- Bahnhof (Hst2) © @ an 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36
®F Schwabach ab 15.19 16.06 16.19 16.41 17.1917.19 18.06 18.19 18.43 20.05
@A Nimberg Hbf an 15.38 16.17 16.38 16.52 17.38 17.38 18.17 18.38 18.54 20.17
@A Nirmberg Hbf ab 14.11 14.41 15.08 15.41 16.11 16.41 16.41 17.05 17.41 18.11 19.11
®FA Schwabach an 14.21 15.00 15.18 16.00 16.21 17.00 17.00 17.15 18.00 18.21 19.21
Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38
- Parkbad 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17111711 17.41 18.11 18.41 19.41
- Am Osang 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.13 17.43 18.13 18.43 19.43
- Theodor-Heuss-Str. 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.13 17.43 18.13 18.43 19.43
- Karlshader Str. 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.1417.1417.44 18.14 18.44 19.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2)  14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.1517.45 18.15 18.45 19.45
Uigenau 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46
- Gewerbepark West an 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
- Gewerbepark West ab 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Schitzenstr. 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Nordlinger Str. 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.2117.21 17.51 18.21 18.51 19.51

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



e

l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -
Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str.

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.06.2025 ‘ Samstag

Nurnberg Katzwang Sportplatz ab 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Limbach Ellwanger Str 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

- Waldsiedlung 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

- Bahnhof @ 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

- Waldfriedhof 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Schwabach Hardenbergstr. 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Hochgericht 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Kreuzwegstr. 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

- Firther Str. 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

- Ansbacher Str. (Hst 3) 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Niimberger Str. 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Neutorstr. 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Ludwigstr. 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

- Wallenrodstr. 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Parkbad 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Am Osang 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Theodor-Heuss-Str. 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Karlsbader Str. 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2)  05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
Uigenau 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Gewerbepark West an 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
- Gewerbepark West ab 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Schitzenstr. 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Nérdlinger Str. 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.02
-> Giiltig ab 01.06.2025 Sonn- und Feiertag

Nurnberg Katzwang Sportplatz ab 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Limbach Ellwanger Str 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

- Waldsiedlung 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

- Bahnhof @ 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

- Waldfriedhof 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Schwabach Hardenbergstr. 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Hochgericht 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Kreuzwegstr. 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

- Further Str. 11,41 12.41 13.41 14.41 15,41 16,41 17,41 18.41 19.41

- Museum 10.23

- Ansbacher Str. (Hst 3) 10.24 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Niirberger Str. 10.25 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Neutorstr. 10.26 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Ludwigstr. 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

- Wallenrodstr. 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Bahnhof (Hst2) © @ ab 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

- Parkbad 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

- Am Osang 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

- Theodor-Heuss-Str. 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

- Karlsbader Str. 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

Uigenau 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

- Gewerbepark West an 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

- Gewerbepark West ab 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Schwab. Am Stein. Briicklein 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

- Schiitzenstr. 11,01 12.01 13,01 14.01 15.01 16.01 17,01 18.01 19.01 20.01

- Schillerplatz 10.29

- Nérdlinger Str. 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D 662

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -
LudwigstraBe - Limbach - Katzwang

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 Vi4 Vo1 Vot Vo1 Vi4 Vol V14 Vot Vot Vi Vi4 o Vot Vi4
Uigenau Gewerbepark West ~ ab 06.04 06.04 07.04 07.04 07.57 08.05 08.17 08.48 08.48 09.18 09.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 06.05 06.05 07.05 07.05 07.58 08.06 08.18 08.49 08.49 09.19 09.49
- Schiitzenstr. 06.05 06.05 07.05 07.05 07.58 08.06 08.18 08.49 08.49 09.19 09.49
- Nordlinger Str. 05.26 05,30 06.07 06.07 06.30 07.08 07.08 07.30 07.57 08.00 08.08 08.21 08.21 08.51 08.51 09.21 09.51
- Am Hohbuck 05.28 06.09 06.09 07.10 07.10 07.59 08.02 08.10 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53
- Schubertstr. 05.28 06.09 06.09 07.10 07.10 07.59 08.02 08.10 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53
- Schitzenstr. 05.31 06.31 07.31

- Am Steinernen Bricklein 05.32 06.32 07.32

Uigenau Gewerbepark West 05.33 06.33 07.33

Uigenau 05.34 06.34 07.34

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)~ 05.29 05,36 06.10 06.10 «06.36 07.11 07.11 €07,36 08.00 08.03 08.11 08.24 08.24 08.54 08.54 09.24 09.54
Schwabach Karlsbader Str. 05.30 06.11 06.11 07.12 07.12 08.01 08.04 08.12 08.25 08.25 08.55 08.55 09.25 09.55
- Theodor-Heuss-Str. 05.31 06.12 06.12 07.13 07.13 08.02 08.05 08.13 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56
- Am Osang 05.32 06.12 06.12 07.1307.13 08.02 08.05 08.13 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56
- Parkbad 05.33 06.13 06,13 07,14 0714 08.03 08,06 08,14 08.27 08,27 08.57 08,57 09.27 09.57
- Gutenbergstr. 07.55 %

- Schillerplatz 07,58

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 05.34 06.14 06.14 07.15 ¢ 08.04 08.07 08.15 08.28 08.28 08.58 08.58 09.28 09.58
®FA Schwabach ab 05.39 06.19 06.19 07.20 07.20 08.19 08.19 08.19 08.35 08.35 09.06 09.06 09.35 10.05
®FA Nimberg Hbf an 05.58 06.37 06.37 07.30 07.30 08.38 08.38 08.38 08.46 08.46 09.17 09.17 09.46 10.16
®FA Nimberg Hbf ab 05.01 05.57 06.01 06.29 06.58 07.41 08.11 08.11 08.41 08.4109.11 09.11 09.41
®FA Schwabach an 05.20 06.07 06.20 06.38 07.08 08.00 08.21 08.21 09.00 09.00 09.21 09.21 10.00
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.36 06.19 06.25 06.42 07,22 ¢ 08.04 08,29 08,34 09.04 09,04 09.34 09,34 10,04
- Bahnhot (Hst 1) @ @ an 07.15

- Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 07.25

- Wallenrodstr. 06.27 06.44 07.24 08.06 08.36 09.06 09.06 09.36 09.36 10.06
- Ludwigstr. 06.28 06.45 07.25 08.07 08.37 09.07 09.07 09.37 09.37 10.07
- Neutorstr. 06.29 06.46 07.26 08.00 08.08 08.38 09.08 09.08 09.38 09.38 10.08
- Nurnberger Str. 06.30 07.27 07.29 08.01 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09
- Ansbacher Str. (Hst 4) 06.30 07.27 07.30 08.01 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09
- Museum 06.00 % % % % % % % % %

- Wengleinstr. 05.38 $ 0621 08.31

- Further Str. $ 06.02 ¢ 06.31 07.28 07.30 08.10 ¢ 08.4009.10 09.10 09.40 09.40 10.10
- Kreuzwegstr. 05.40 06.03 06.23 06.32 06.47 07.29 07.31 08.11 08.33 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11
- Hochgericht 05.40 06.03 06.24 06.32 06.47 07.29 07.31 08.11 08.34 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11
- Hardenbergstr. 05.41 06.04 06.24 06.33 06.48 07.30 07.32 08.12 08.34 08.42 09.12 09.12 09.42 09.42 10.12
Limbach Waldfriedhof 05.42 06.05 06.25 06.34 06.49 07.31 07.33 08.13 08.35 08.43 09.13 09.1309.43 09.43 10.13
& Niirnberg Hbf ab 05.41 06.01 06.01 06.21 07.01 07.01 07.41 08.01 08.21 08.41 08.41 09.21 09.21 09.41
& Limbach an 05.58 06.18 06.18 06.38 07.18 07.18 07.58 08.18 08.38 08.58 08.58 09.38 09.38 09.58
- Bahnhof © 05.43 06.06 06.26 06.35 06.50 07.32 07.34 08.14 08.36 08.44 09.14 09.14 09.44 09.44 10.14
& Limbach ab 06.01 06.21 06.41 06.41 07.01 07.41 07.41 08.21 08.41 09.01 09.21 09.21 10.01 10.01 10.21
& Ndrmberg Hbf an 06.18 06.37 06.58 06.58 07.18 07.58 07.58 08.38 08.58 09.18 09.38 09.38 10.18 10.18 10.38
- Waldsiedlung 06.07 06.26 06.36 06.51 07.33 07.35 08.15 08.36 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15
- Ellwanger Str 06.07 06.27 06.36 06.51 07.33 07.35 08.15 08.37 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15
Nirnberg Katzwang Sportplatz 06.10 06.30 06.39 06.54 07.36 07.39 08.18 08.40 08.48 09.18 09.18 09.48 09.48 10.18
Schwabach Maisenlach an «05.37 €06.37 «07.37

-
Uigenau Gewerbepark West

Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

ab 10.18 10.48

Schwab. Am Stein. Briicklein 10.19 10.49
- Schiitzenstr. 10.19 10.49
- Nérdlinger Str. 10.21 10.51
- Am Hohbuck 10.23 10.53
- Schubertstr. 10.23 10.53
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)~ 10.24 10.54
Schwabach Karlsbader Str. 10.25 10.55
- Theodor-Heuss-Str. 10.26 10.56
- Am Osang 10.26 10.56
- Parkbad 10.27 10.57
- Bahnhof (Hst2) @ @ an 10.28 10.58
®E Schwabach ab 10.39 11.06
® A Nirnberg Hbf an 10.58 11.16
®EA Nirmberg Hbf ab 10.01 10.41
®FA Schwabach an 10.20 11.00
Bahnhof (Hst 2) © @ ab 10.34 11.04
- Wallenrodstr. 10.36 11.06
- Ludwigstr. 10.37 11.07
- Neutorstr. 10.38 11.08
- Nurnberger Str. 10.39 11.09
- Ansbacher Str. (Hst 4) 10.39 11.09
- Further Str. 10.40 11.10
- Kreuzwegstr. 10.41 11.11
- Hochgericht 10.41 11.11
- Hardenbergstr. 10.42 11.12
Limbach Waldfriedhof 10.43 11.13
& Ndrmberg Hbf ab 10.21 10.41
& Limbach an 10.38 10.58
- Bahnhof © 10.44 11.14
&) Limbach ab 11.01 11.21
& Nirmberg Hbf an 11.18 11.38
- Waldsiedlung 10.45 11.15
- Ellwanger Str 10.45 11.15
Nurnberg Katzwang Sportplatz 10.48 11.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

@l 662 LudwigstraBe - Limbach - Katzwang i

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V01 Vo1 Vi4 Vot VoI Vi4 VOl V4 V14 Vo1 VOt Vi4 350

Uigenau Gewerbepark West ~ ab 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
Schwab. Am Stein. Briicklein 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
- Schiitzenstr. 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
- Nordlinger Str. 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
- Am Hohbuck 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.52 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
- Schubertstr. 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1) 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24 14,54 15.24 15.54 16.24
Schwabach Karlsbader Str. 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Theodor-Heuss-Str. 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Am Osang 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Stadtpark % 13.57 % % % % % %

- Schillerstr. 13,58

- Parkbad 11,27 11.57 12.27 12,57 13.27 13,567 14.27 14,57 15,27 15.57 16,27
- Gutenbergstr. 12,37 15,32

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 12.53 %

- Nérdlinger Str. 12.56

- Schillerplatz 12,57 12,57 15.35

- Helmschule 11,27 12,22 ¢ 15.39

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an ¢ 11.28 1158 ¢ 12.28 12.58 13.01 13.00 13.28 14.02 13.58 14.28 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28
®FA Schwabach ab 11.39 12.06 12.35 12.59 13.18 13.18 13.18 13.34 14.09 14.09 14.42 15.06 15.32 16.06 16.06 16.41
®FA Nimberg Hbf an 11.58 12.17 12.46 13.18 13.29 13.29 13.29 13.45 14.20 14.20 14.53 15.17 15.44 16.17 16.17 16.52
®FA Nimberg Hbf ab 11.01 11.41 12.11 12.41 12.41 12.41 13.10 13.41 13.41 14.11 14.41 15.08 15.21 15.41 16.11
®FA Schwabach an 11.20 12.00 12.21 13.00 13.00 13.00 13.20 14.00 14.00 14.21 15.00 15.18 15.40 16.00 16.21
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 11.34 12,04 12,34 ¢ 13.04 13,04 13.05 13,34 14.04 14.04 14.34 15.04 15.34 15.45 16.04 16,34
- Bahnhof (Hst 3) @ @ an 12.43

- Bahnhof (Hst 3) @ @ ab 12,45

- Wallenrodstr. 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Ludwigstr. 11.3712.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
- Neutorstr. 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
- Nurnberger Str. 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- Ansbacher Str. (Hst 4) 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- Museum 13,37

- Helmschule 13.08

- Wengleinstr. 11.29 12.24 12,48 13.07 13.10 15.48

- Niimberger Str. 11.33 12.28

- Schule am Museum 11.35 12.30 13.14

- Further Str. 11.39 11.40 12.10 12.34 12.40 13.1013.15 13.40 13.40 14.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Kreuzwegstr. 11.40 11.4112.1112.35 12.41 12.49 13.08 13.11 13.16 13.41 13.41 14.11 14.11 14.41 15.11 15.41 15.51 16.11 16.41
- Hochgericht 11.40 11.4112.11 12.35 12.41 12.50 13.09 13.11 13.16 13.41 13.41 14.11 14.11 14.41 15.11 15.41 1552 16.11 16.41
- Hardenbergstr. 11.41 11.4212.12 12.36 12.42 12.51 13.10 13.12 13.17 13.42 13.42 1412 14.12 14.42 15.12 15.42 15.53 16.12 16.42
Limbach Waldfriedhof 11.42 11.4312.1312.37 12.43 12.52 13.11 13.13 13.18 13.4313.43 1413 14.13 14.43 15.13 15.43 15.54 16.13 16.43
& Ndrmberg Hbf ab 11.21 11.21 11.41 12.01 12.21 12.21 12.41 12.41 12.41 13.21 13.21 13.41 13.41 14.21 14.41 15.21 15.21 15.41 16.21
& Limbach an 11.38 11.38 11.58 12.18 12.38 12.38 12.58 12.58 12.58 13.38 13.38 13.58 13.58 14.38 14.58 15.38 15.38 15.58 16.38
- Bahnhof © 11.43 11.44 12,14 12.38 12.44 12.53 13.12 13.14 13.19 13.44 13.44 1414 1414 14.44 15.14 15.44 15,55 16.14 16.44
&) Limbach ab 12.01 12.01 12.21 12.41 13.01 13.01 13.21 13.21 13.41 14.01 14.01 14.21 14.21 15.01 15.21 16.01 16.01 16.21 17.01
& Ndrmberg Hbf an 12.18 12.18 12.38 12.58 13.18 13.18 13.38 13.38 13.58 14.18 14.18 14.38 14.38 15.18 15.38 16.18 16.18 16.38 17.18
- Waldsiedlung 11.44 11.4512.1512.39 12.4512.54 13.1313.1513.20 13.44 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 15.56 16.15 16.45
- Ellwanger Str 11.45 11.4512,15 12.40 12.45 12,55 13.14 13,15 13.20 13.45 13.45 14,15 14,15 14.45 15.15 15.45 15.57 16,15 16,45
- Hans-Traut-Str. 11.46 12.41 13.21 5,58

Nurnberg Katzwang Sportplatz 11.4812.18 12.48 12.58 13.1713.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.48¢16.03 16.18 16.48

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

@l 662 LudwigstraBe - Limbach - Katzwang i

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de
- Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vo1

Uigenau Gewerbepark West  ab 16.48 17.18 17.48 17.48 18.18 18.48 19.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 19.49

- Schiitzenstr. 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 19.49
- Nordlinger Str. 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 19,51
- Am Hohbuck 16.53 17.23 17.53 17.53 18.23 18.53
- Schubertstr. 16.53 17.23 17.53 17.53 18.23 18.53
Forsthof (b.Schwabach) (Hst1)  16.54 17.24 17.54 17.54 18.24 18.54
Schwabach Karlsbader Str. 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55
- Theodor-Heuss-Str. 16.56 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56
- Am Osang 16.56 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56
- Parkbad 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 18.57
- Bahnhof (Hst2) @ @ an 16.58 17.28 17.58 17.58 18.28 18.58 19.55
® A Schwabach ab 17.06 17.39 18.06 18.06 18.43 19.08 20.05
®FA Nimberg Hbf an 17.18 17.58 18.17 18.17 18.54 19.18 20.17
®FA Nimberg Hbf ab 16.41 17.05 17.41 17.41 18.11 18.41 19.37
®EA Schwabach an 17.00 17.15 18.00 18.00 18.21 19.00 19.47
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 17.04 17.34 18.04 18.04 18.34 19.04 19.55
- Wallenrodstr. 17.06 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.57
- Ludwigstr. 17.07 17.37 18.07 18.07 18.37 19.07 19.58
- Neutorstr. 17.08 17.38 18.08 18.08 18.38 19.08 19.59
- Niimberger Str. 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 20.00
- Ansbacher Str. (Hst 4) 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 20.00
- Further Str. 17.10 17.40 18.10 18.10 18.40 19.10
- Kreuzwegstr. 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.11
- Hochgericht 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.11
- Hardenbergstr. 17.1217.42 18.12 18.12 18.42 19.12
Limbach Waldfriedhof 17.13 17.4318.13 18.13 18.43 19.13
& Niirberg Hbf ab 16.41 17.21 17.41 17.41 18.21 18.41
&0 Limbach an 16.58 17.38 17.58 17.58 18.38 18.58
- Bahnhof © 1714 17.44 18.14 18.14 18.44 19.14
&0 Limbach ab 17.21 18.01 18.21 18.21 19.01 19.21
Ndrnberg Hbf an 17.38 18.18 18.38 18.38 19.18 19.38
- Waldsiedlung 17.1517.45 18.15 18.15 18.45 19.15

- Ellwanger Str
Nurnberg Katzwang Sportplatz

17.1517.45 18.15
17.18 17.48 18.18

18.15 18.45 19.15
18.18 18.48 19.18

« Giiltig ab 01.06.2025 Samstag

Uigenau Gewerbepark West ~ ab 06.0007.00 080009001000 1100 1200 1300 14001500 1600 17.0018.0019.0020.00 21.00
Schwab. Am Stein. Bricklein ~ 06.0107.01 ~ 08.0109.0110.01 1101 1201 1301 14011501 1601  17.0118.0119.01 20.01 21.01
- Schiitzenstr. 06.0107.01 080109011001 1101 1201 1301 14011501 1601  17.01180119.01 2001 21.01
- Nordiinger Str. 06.0407.04 080409041004 1104 1204 1304 14041504 1604  17.0418.0419.042004 2102
- Am Hohbuck 06.0607.06 080609061006 1106 1206 1306 14061506 1606  17.0618.06 19.06 20.06

- Schubertstr. 06.0607.06 080609061006 1106 1206 1306  14.061506 1606  17.0618.06 19.06 20.06
Forsthof (b.Schwabach) (Hst1) ~ 06.0707.07 080709071007 1107 1207 1307 14071507 1607  17.07 18.07 19.07 2007
Schwabach Karisbader St. 06.0807.08 ~ 080809.081008 1108 1208 1308 14081508 1608  17.08 18.08 19.08 20.08

- Theodor-Heuss-Str. 06.0907.09 080909091009 1109 ~ 1209 1309 14091509 1609  17.0918.09 19.09 20.09

- Am Osang 06.0907.09 080909091009 1109 1209 1309 14091509 1609  17.0918.09 19.09 20.09

- Parkbad 06.1007.10  081009.1010.10 1110 1210 1310 14101510 1610  17.1018.1019.1020.10

- Bahnhof (Hst 2) © @ an 06.1207.12 081209121042 1142 1242 1312 14121512 1642 17.1218.1219.12201221.06
- Bahnhof (Hst 2) © @ ab06.16  07.1608160916 1016 1116 1216 13161416 1516  16.1617.1618.1619.16

- Wallenrodstr 0618  07.1808.1809.18 1048 1118 1218 13181418 1518  16.1817.1818.1819.18

- Ludwigstr. 06.19  071908.1909.19 1049 1119 1219 13191419 1519  16.1917.1918.1919.19

- Neutorstr. 0620 072008200920 1020 1120 1220 13201420 1520  16.2017.2018.20 1920

- Niimberger Str. 0621 072108210921 1021 1121 1221 13211421 1521 162117211821 19.21

- Ansbacher Str. (Hst 4) 0621 072108210021 1021 1121 {221 13211421 1521 1621 17.2118.2119.21

- Firther Str. 0622 072208220922 1022 1122 1222 13221422 1522  162217.22182219.22

- Kreuzwegstr. 0623 072308230923 1023 1123 1223 132314238 1523  16.2317.2318.2319.23

- Hochgericht 0623 072308230923 1023 1123 1223 13231423 1523  162317.23182319.23

- Hardenbergstr. 0624 072408240924 1024 1124 1224 13241424 1524  162417.24 18241924

Limbach Waldfriedhof 0625 072508250925 1025 1125 1225 13251425 1525  16.2517.2518.2519.25

- Bahnhot © 0626 072608260926 1026 1126 1226 13261426 1526  16.2617.2618.2619.26

- Waldsiedlung 0627 072708270927 1027 1127 1227 13271427 1527  162717.2718271927

- Ellwanger Str 0627 072708270927 1027 1127 1227 13271427 1527 16271727 18271927

Nirmberg Katzwang Sportplatz ~ 06.30  07.3008.3009.30 1030 1130 1230 13301430 1530  16.3017.30 18.3019.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



@ l 662 Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

LudwigstraBe - Limbach - Katzwang

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.06.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

Uigenau Gewerbepark West  ab 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Schitzenstr. 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Nordlinger Str. 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Am Hohbuck 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Schubertstr. 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1) ~ 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Schwabach Karlsbader Str. 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Theodor-Heuss-Str. 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Am Osang 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Parkbad 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Bahnhof (Hst2) © @ an 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Bahnhof (Hst 2) @ ® ab 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

- Wallenrodstr. 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

- Ludwigstr. 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

- Neutorstr. 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

- Nurnberger Str. 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Ansbacher Str. (Hst 4) 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Firther Str. 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

- Kreuzwegstr. 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hochgericht 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hardenbergstr. 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Limbach Waldfriedhof 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

- Bahnhof © 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Waldsiedlung 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Ellwanger Str 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Nurnberg Katzwang Sportplatz 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



	Linie 662
	Katzwang  -  Limbach  -  Schwabach Bahnhof  - Forsthof  -  Gewerbepark West - Nördlinger Str.
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Nördlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof  - Ludwigstraße  -  Limbach  -  Katzwang
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



